PREFEITURA MUNICIPAL DE CORRENTE
                   Palácio Dois Irmãos
Avenida Manoel Lourenço Cavalcante nº 600

Bairro Novo Corrente – Corrente – Piauí – Fone (89) 3573-2781

CEP 64980-000 - CNPJ 06.554.257/0001-71

E-mail: prefeitura.corrente.pi@gmail.com

PORTARIA GP Nº 545/2015, DE 26 DE JUNHO DE 2015.

Nomeia Comissão Responsável pelo

Programa de Aquisição de Alimentos.

              O PREFEITO MUNICIPAL DE CORRENTE, ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições

que lhe confere o art. 74, VI, da Lei Orgânica do Município, e considerando expediente da

Secretária Municipal de Trabalho e Cidadania (Processo nº 7.063/2015),

RESOLVE:

              I – Nomear a seguinte Comissão Responsável pelo Programa de Aquisição de

Alimentos (PAA), no âmbito do Município:

 MARIA DE FÁTIMA LUSTOSA (Coordenadora)

 JULLIANA CAVALCANTE SILVA FONTENELES (CRAS)

 MARIA FINA DOS SANTOS MAGALHÃES (EMATER)

 INOCÊNCIO CUNHA LOUZEIRO (STR)

 RICARDO AUGUSTO PARANAGUÁ E LAGO (SEMDER)

 DIONÍZIO LINO DE SOUZA (Representante dos Agricultores)

            II – Publique-se e Cumpra-se.

PALÁCIO DOIS IRMÃOS, EM CORRENTE, 26 DE JUNHO DE 2015.

Jesualdo Cavalcanti Barros
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura.corrente.pi@gmail.com